关于延期举办“第十五届中国健康服务业大会暨中华医学会

第十三次全国健康管理学学术会议”的通知

各位代表、相关单位：

近期，我国疫情防控进入新阶段。为支持医疗卫生机构全力以赴

做好医疗救治和防疫工作，减少医务人员感染，同时根据举办地主管

部门关于会议活动管理的最新指示精神，经研究决定：原定于 2022

年 12 月 23-25 日在浙江省杭州市举办的“第十五届中国健康服务业

大会暨中华医学会第十三次全国健康管理学学术会议”延期至 2023

年 2 月 17-19 日召开，会议地点不变。

 大会组委会将积极做好各方面调整工作，继续保障会议安全顺利

召开，为广大同道呈现精彩学术盛会。因会议延期给参会代表和相关

单位带来的不便，敬请谅解！

 特此通知。

中华医学会健康管理学分会             中华医学会学术会务部

   二〇二二年十二月十六日            二〇二二年十二月十六日